מכון נסיעה
מדריך לימוד לפסח
התשע"א/2011

מצה : ענווה וחירות

כי אין לך בן חורין יותר מזה שהוא בטל לגמרי למקור החירות, ומרמזים ב"הא לחמא
עניא" שעתה אנו מבטלים עצמנו להשם יתברך עד שכל מה שלנו איננו שלנו כמו
שנאמר: "כי ממך הכול ומידך נתנו לך" ולכן אנו אומרים: "כל דכפין ייתי ויכל, כל
דצריך ייתי ויפסח."

- הגדה של שם משמואל עמוד מ"ג